

# Suchergebnisse

Sie haben folgende Suche eingegeben:

Ergebnisse 201 - 250 von 293 für **3,00** (0.0064 Sekunden)

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... :00 bis 14:00 Uhr geöffnet. Wasser:17°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?%22=-](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?%22=-) 65.88 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjIpP6djYqPAxX2RfEDHbnAL4QQgU96BAGMEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjIpP6djYqPAxX2RfEDHbnAL4QQgU96BAGMEA4) - 66.36 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjjsD8z92GAXVeQPEDHaDcB3cQgU96BAgPEBA](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjjsD8z92GAXVeQPEDHaDcB3cQgU96BAgPEBA) - 66.36 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:22°C Luft:21,89°  
Einlass bis 18:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj2-\\_2G0oyPAXUWVfEDHWmkEE0QgU96BAgWEA8](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj2-_2G0oyPAXUWVfEDHWmkEE0QgU96BAgWEA8) - 66.3 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjFqPab84yPAXVuSvEDHbwMDh0QgU96BAgKEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjFqPab84yPAXVuSvEDHbwMDh0QgU96BAgKEA4) - 66.36 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

<https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad->

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiQ88reh4OPAxUQTaQEHbj6GF8QgU96BAgJEA0 - 66.36 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiQ88reh4OPAxUQTaQEHbj6GF8QgU96BAgJEA0 - 66.36 kB)

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... :00 bis 14:00 Uhr geöffnet. Wasser:17°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjvj9-Jp4-GAxWT0QIHHSj3DPUQgU96BAgREBA - 66.36 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjvj9-Jp4-GAxWT0QIHHSj3DPUQgU96BAgREBA - 66.36 kB)

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet. Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiQoaW7idmFAxXOxgIHHdAoC2EQgU96BAgQEA0 - 66.36 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiQoaW7idmFAxXOxgIHHdAoC2EQgU96BAgQEA0 - 66.36 kB)

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... ist heute geschlossen. Wasser:19°C° Luft:13,06°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj-oYSLrN6HAxWvRPEDHZ82G5wQgU96BAgUEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj-oYSLrN6HAxWvRPEDHZ82G5wQgU96BAgUEA0) - 65.76 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiRgaCMmZKPAxVWQ\\_EDHcWzNU4QgU96BAgkEAQ](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiRgaCMmZKPAxVWQ_EDHcWzNU4QgU96BAgkEAQ) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiw1ef5-uSGAxXRBdsEHZPKBOwQgU96BAgZEAQ](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiw1ef5-uSGAxXRBdsEHZPKBOwQgU96BAgZEAQ) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjivMTX65mIAxV1cPEDHXIsEUIQgU96BAgmEAQ](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjivMTX65mIAxV1cPEDHXIsEUIQgU96BAgmEAQ) - 66.37 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 .... Wasser:19°C° Luft:18,22° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiy34zak7CHAxV0gP0HHazOCYcQgU96BAgXEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiy34zak7CHAxV0gP0HHazOCYcQgU96BAgXEA0) - 66.34 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet. Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj-qfn54JSPAxV89wIHHVuUFTIQgU96BAgKEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj-qfn54JSPAxV89wIHHVuUFTIQgU96BAgKEA0) - 66.35 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...

Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 12:00 bis 17:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwi019qE4pSPAxXfg\\_0HHYmqFhgQgU96BAgMEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwi019qE4pSPAxXfg_0HHYmqFhgQgU96BAgMEA0) - 65.77 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjdtvK75SPAxUc-QIHHaJWMIwQgU96BAgWEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjdtvK75SPAxUc-QIHHaJWMIwQgU96BAgWEA0) - 66.42 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... endet heute. Letztes Update am 20.09.2025 06:13

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjY27SSsJWPAXVfAtsEHcdjHJoQgU96BAgcEA8](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjY27SSsJWPAXVfAtsEHcdjHJoQgU96BAgcEA8) - 66.41 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:18°C°

<https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad->

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:19°C° Luft:10,94° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiP3bWAIzaPAxUOSPEDHX34Nc4QgU96BAgbEA8](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiP3bWAIzaPAxUOSPEDHX34Nc4QgU96BAgbEA8) - 66.3 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet. Wasser:19°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjcr7TO95aPAxV8AtsEHZaIKscQgU96BAgMEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjcr7TO95aPAxV8AtsEHZaIKscQgU96BAgMEA4) - 66.3 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet. Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjO87Cx57eHAxXOSfEDHa\\_bDDUQgU96BAgXEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjO87Cx57eHAxXOSfEDHa_bDDUQgU96BAgXEA0) - 66.39 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 12:00 bis 14:00 Uhr geöffnet. Wasser:17°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjHnr3KweeFAxW2xQIHHWHPCT8QgU96BAgJEA8](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjHnr3KweeFAxW2xQIHHWHPCT8QgU96BAgJEA8) - 66.36 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:19°C° Luft:22,11° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwii\\_cre75mPAxWm1gIHHSffExAQgU96BAgLEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwii_cre75mPAxWm1gIHHSffExAQgU96BAgLEA0) - 66.3 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:20°C° Luft:10,56° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwji8ovNppyPAxUqR\\_EDHVfpBxwQgU96BAgZEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwji8ovNppyPAxUqR_EDHVfpBxwQgU96BAgZEA4) - 66.29 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwim4P3FqKiHAXVMgv0HHSJNBwYQgU96BAgYEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwim4P3FqKiHAXVMgv0HHSJNBwYQgU96BAgYEA4) - 66.36 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 .... Wasser:19°C° Luft:18,50° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj48KCzq8eHAXUC7rsIHVdzHOoQgU96BAgYEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj48KCzq8eHAXUC7rsIHVdzHOoQgU96BAgYEA4) - 66.3 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3Bpdf=241&sa=X&ved=0ahUKEwjAzfOm46bVAhWOMLQKHTeTAKQQ\\_B0IETAA](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bpdf=241&sa=X&ved=0ahUKEwjAzfOm46bVAhWOMLQKHTeTAKQQ_B0IETAA) - 66.03 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...

Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj\\_s-yZj6OPAxU79bsIHGX-EaYQgU96BAgMEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj_s-yZj6OPAxU79bsIHGX-EaYQgU96BAgMEA4) - 65.78 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiqg67a-LmGAXWqXfEDHZ8\\_Be0QgU96BAgYEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiqg67a-LmGAXWqXfEDHZ8_Be0QgU96BAgYEA0) - 66.41 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjHsoDknM2HAxWyVfEDHVReET4QgU96BAgnEAQ](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjHsoDknM2HAxWyVfEDHVReET4QgU96BAgnEAQ) - 66.39 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... :00 bis 17:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:19°C°

- 66.12 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjaj\\_fhwqiPAxWhS\\_EDHU0ZEQUQgU96BAgoEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjaj_fhwqiPAxWhS_EDHU0ZEQUQgU96BAgoEA4) - 66.42 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:18°C° Luft:16,50° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjTxdW526iPAxWuBdsEHeA-AUsQgU96BAgYEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjTxdW526iPAxWuBdsEHeA-AUsQgU96BAgYEA0) - 66.3 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?pdf=241%22](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241%22) - 65.95 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... :00 bis 18:00 Uhr geöffnet. Wasser:19°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3Bpdf=241](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bpdf=241) - 65.5 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?pdf=241%22%28%27%28.%29 - 66.18 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241%22%28%27%28.%29 - 66.18 kB)

Naturbad Beckersberg [100.00 % Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich

... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3B](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3B) - 66.01 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 12:00 Uhr geöffnet.  
Wasser:18°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwj\\_s-](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwj_s-) - 66 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Ruhetag ! - Letztes Update am 15.09.2025 08:03

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjY1PG0nbKPAxUc2gIHHcjbMuoQgU96BAgaEA0](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjY1PG0nbKPAxUc2gIHHcjbMuoQgU96BAgaEA0) - 66.36 kB

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](#)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:20°C° Luft:14,44°  
Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?fbclid=IwAR2fYE8bqFjIxCasugFo1T- - 66.13 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2fYE8bqFjIxCasugFo1T-)

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?fbclid=IwAR2fYE8bqFjIxCasugFo1T-)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:18°C° Luft:16,11° Letztes Update am

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjplIagqdCNAXWYhv0HHYESCNAQgU96BAgUEAQ - 66.35 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjplIagqdCNAXWYhv0HHYESCNAQgU96BAgUEAQ)

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjhsrn8n_uGAXXFXfEDHU5YB5QQgU96BAgWEA0)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... 10:00 bis 17:00 Uhr geöffnet. Wasser:19°C°

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwjhsrn8n\\_uGAXXFXfEDHU5YB5QQgU96BAgWEA0 - 66.32 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwjhsrn8n_uGAXXFXfEDHU5YB5QQgU96BAgWEA0)

## [Naturbad Beckersberg \[100.00% Relevanz\]](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiI4ISSp-6NAxXpcfEDHummDNEQgU96BAgLEA4)

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiI4ISSp-6NAxXpcfEDHummDNEQgU96BAgLEA4 - 66.42 kB](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiI4ISSp-6NAxXpcfEDHummDNEQgU96BAgLEA4)

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:19°C° Luft:20,61° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwiV5bqMqcCPAxXhRvEDHXltIBkQgU96BAGcEA8](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwiV5bqMqcCPAxXhRvEDHXltIBkQgU96BAGcEA8) - 66.33 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?amp%3Bsax=65.37](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?amp%3Bsax=65.37) kB

## Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich ... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück) Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ... Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Wasser:18°C° Luft:11,56° Einlass bis 16:30 Uhr

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?ved=2ahUKEwilxvXDp9KMAxXYRfEDHe8ECegQgU96BAgMEA4](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?ved=2ahUKEwilxvXDp9KMAxXYRfEDHe8ECegQgU96BAgMEA4) - 66.4 kB

## Naturbad Beckersberg [100.00 % Relevanz]

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich

... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50 € Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit  
Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?pdf=241&pdf=241%22](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241&pdf=241%22) - 66.12 kB

## **Naturbad Beckersberg [100.00% Relevanz]**

zu einem Sprungturm mit einem 1-Meter und einem 3-Meter-Sprungbrett. Auf dem Gelände befinden sich  
... und Entgelte: Einzelkarten (je Stück) Erwachsene 3,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... 1,50  
€ Zwölferkarten (je Stück) Erwachsene 30,00 € Minderjährige ab dem vollendeten 4. ... Stück)  
Benutzungsgebühr (Rückgabepfand: 2,00 €) 3,00 € Seiten-Navigation Naturbad Beckersberg ...  
Beckersbergstraße 34 24558 Henstedt-Ulzburg Tel.: +49 (0)4193 / 75 ... Server: isp240.rightvision.de mit  
Version: 3.5.40

[https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg\\_34.html?pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29%2C%28%2C%28](https://www.henstedt-ulzburg.de/naturbad-beckersberg_34.html?pdf=241&pdf=241%22%28%27%28.%29%2C%28%2C%28) - 66.38 kB

Seite 5 von 6

- [« Anfang](#)
- [Zurück](#)
- [1](#)
- [2](#)
- [3](#)
- [4](#)
- [5](#)
- [6](#)
- [Vorwärts](#)